Министерство образования и науки Курской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности
для индивидуального предпринимателя

Прошу предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельности __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается фамилия, имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя)
Адрес места жительства соискателя лицензии: _______________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается адрес регистрации индивидуального предпринимателя)
Адрес(-а) места (мест) осуществления образовательной деятельности и (или) другие данные, которые позволяют идентифицировать место осуществления лицензируемого вида деятельности и которые указываются при необходимости в дополнение к почтовому адресу либо вместо него при его отсутствии:
 _______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается адрес (адреса) мест осуществления образовательной деятельности соискателя лицензии)

Данные документа, удостоверяющего личность соискателя лицензии: __________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
Основной государственный регистрационный номер индивидуального предпринимателя (ОГРИП): _________________________________________________
Данные документа, подтверждающего факт внесения сведений обиндивидуальном предпринимателе в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей:________________________________________________________
_________________________________________________________________________
(указываются реквизиты (дата, серия, номер) свидетельства (листа записи) о внесении записи в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей)
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): _______________________
Сведения о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом органе

(код причины и дата постановки на учет соискателя лицензии в налоговом органе)

на оказание образовательных услуг по реализации образовательных программ по, по подвидам дополнительного образования:

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

	№ п/п
	Подвиды

	1
	2

	1
	Дополнительное образование детей и взрослых

	2

	Профессиональное обучение

[bookmark: _GoBack]Номер телефона (факса) соискателя лицензии ________________________________

Адрес электронной почты соискателя лицензии (при наличии) _________________

Адрес официального сайта в сети Интернет __________________________________

Информацию по вопросам  лицензирования  прошу  направить по электронной почте:
_________________________________________________________________________
(указывается адрес электронной почты)

Согласие на обработку персональных данных прилагается.
Прошу предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельности на те
виды образования, уровни образования, подвиды дополнительного образования, в отношении которых соответствие соискателя лицензии лицензионным требованиям было подтверждено в ходе документарной оценки (да/нет)________________________

Дата заполнения
	«

	»

	20

	г.

М.П.

	(подпись индивидуального предпринимателя)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)